
【介護老人保健施設 瑞穂の里における新型コロナウイルス陽性者の発生について（第 24 報）】 

 
この度の新型コロナウイルス感染症の集団発生につきまして、皆様に多大なご心配とご迷惑をお

かけしたことを心よりお詫び申し上げます。 

2 月 24 日を以って、新型コロナウイルス感染症に罹患し当施設で療養されていた入所者全員が

陰性に転化しております。また、罹患した職員も全員が復職いたしました。 
以上の状況から保健所と相談した結果、次のとおり各サービスを再開させていただく運びとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

・入所及び短期入所        3 月 10 日（水）より受け入れ再開 
・通所リハビリテーション     3 月 10 日（水）より 
・パワーステーション       3 月 10 日（水）より 
・認知症対応型デイサービス  2 月 25 日（木）より 3 月 31 日（水）まで、 
                     施設外の仮事業所（Cafe Laurel）にて営業 
                    4 月 1 日（木）より通常営業の予定 
・訪問リハビリテーション     施設外の仮事業所からの訪問を継続 

再発防止に向け、職員一同尽力してまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
 

医療法人瑞穂会 
介護老人保健施設 瑞穂の里 

お問い合わせ先  
事務課・支援相談室 

電話：０４９ー２４１ー３２４０ 

 


